CÔNG TY CỔ PHẦN LILAMA 69-3

NHÀ MÁY CTTB HẢI DƯƠNG

Add: 515 Điện Biên Phủ - TP Hải Dương – Tỉnh Hải Dương

Tel: 03203 852 584 – Fax: 03203 853 958

Web: http://www.lilama69-3.vn

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Kính gửi: .......................................................................................................................\

Nhà máy CTTB Hải Dương thuộc Công ty Cổ phần LILAMA 69-3 có trụ sở tại: Số

515 đường Điện Biên Phủ - Phường Bình Hàn - Tp Hải Dương - Tỉnh Hải Dương.

 - Điện thoại: 03203 852 584 - Fax: 03203 853 958.

 - Website: http://www.lilama69-3.vn

 - Ngành nghề kinh doanh chính: Gia công chế tạo, lắp đặt, bảo trì thiết bị đồng bộ trong dây

truyền sản xuất vật liệu xây dựng, chế biến lương thực, thực phẩm, thiết bị phục vụ nông nghiệp,

thiết bị cơ, thiết bị điện, kết cấu thép phi tiêu chuẩn; Xây dựng công trình công nghiệp, đường dây

tải điện.

 Nhà máy CTTB Hải Dương - Công ty cổ phần Lilama 69-3 cần tuyển lao động làm

việc tại TP Hải Dương năm 2020. Thông tin cụ thể như sau:

 1. Các ngành nghề cần tuyển:                                     : 120 người

 a.  Thợ gia công kết cấu thép                                                                    :  50 người

 b.  Thợ nguội, cắt gọt kim loại :                                                        :  15 người

 c.  Thợ hàn                                                                                                :  15 người

 d.  Thợ điện công nghiệp                                                :  03  người

 e.  Kỹ sư cơ khí       :                                                 :  02  người

 f.   Thợ mộc mẫu, nhiệt luyện, đúc                                                           : 05 người

 g.  Thợ phun sơn, làm sạch                                                                       :  05 người

 h.  Lao động phổ thông:                                                                            :  25  người

 2. Trình độ đào tạo: Sơ cấp, Trung cấp, Cao đẳng ngành, nghề về cơ khí hoặc có kỹ năng

nghề cơ khí.

 3. Địa điểm làm việc:

- Tại Nhà máy chế tạo thiết bị Hải Dương

- Đ/c: Số 515 Điện Biên Phủ - Phường Bình Hàn, TP. Hải Dương, tỉnh Hải Dương

- 4. Quyền lợi người lao động được hưởng sau khi tuyển dụng:

- Lương khoán mức lương từ 9 triệu đồng đến 15 triệu đồng/tháng (tùy theo năng lực tay

nghề của mỗi người lao động); Thưởng tết (Tháng lương 13), BSTN trong các ngày nghỉ Lễ, Tết (

30/4, 1/5, 10/3 ÂL, 2/9, 22/12…) nghỉ phép hàng năm, thăm quan, nghỉ mát, hội thao….)

- Được cấp phát trang bị Bảo hộ lao động gồm quần, áo, mũ, giày, kính …

- Có nhà ở, bếp ăn tập thể cho công nhân;

- Tham gia các chế độ Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp, Bảo hiểm

thân thể và được hưởng các chế độ phúc lợi khác theo quy định của Nhà nước và của Công ty.

 - Tham gia tổ chức Công đoàn, Đoàn Thanh niên...

http://www.lilama69-3.vn/

 5. Các yêu cầu đối với người lao động:

- Giới tính: Nam, tuổi từ 18 đến 45, có ý thức kỷ luật lao động, sức khỏe tốt, có nhu cầu làm

việc lâu dài cho Công ty.

  - Ưu tiên có bằng tốt nghiệp loại khá trở lên; có trình độ tay nghề vững; có chứng chỉ hàn

TIG, hàn MIG, hàn 3G, 6G, Huyndai....

 - Ưu tiên những người đã có kinh nghiệm đã làm việc trong ngành, tham gia các dự án

trong nước, ngoài nước; những người đã từng làm nhóm trưởng trở lên.

 6. Hồ sơ đăng ký làm việc gồm:

- Đơn xin việc

- Sơ yếu lý lịch

- Giấy xác nhận nhân sự

- Giấy chứng minh nhân dân

- Bằng tốt nghiệp (phô tô công chứng )

- Các giấy tờ khác nếu có ( Giấy xuất ngũ, các chứng chỉ nghề…..)

 7. Địa điểm nộp hồ sơ:

Ban Tổ chức- Nhà máy CTTB Hải Dương- Công ty Cổ phần Lilama 69-3.

Địa chỉ: Tầng 1 - Số 515 đường Điện Biên Phủ - Phường Bình Hàn - TP Hải Dương - Tỉnh

Hải Dương.

   Lưu ý:

- Trường hợp ứng viên ở xa có thể gửi chuyển phát nhanh hồ sơ trước qua đường bưu điện,

Email, Công ty sẽ liên lạc lại với ứng viên trong thời gian sớm nhất.

- Công ty không có trách nhiệm phải trả lại những hồ sơ không trúng tuyển.

  Liên hệ:

    Mr Nguyễn Trọng Hùng– Trưởng ban Tổ chức - Email: tronghunglilama@gmail.com

    Mrs Nguyễn Thị Yến - Chuyên viên Tổ chức - Email: yenlilama@gmail.com

 ĐTCĐ: 03203.852.584 - số máy lẻ 143

 ĐTDĐ: 0904910757/0986516932 - Web: http://www.lilama69-3.vn

 8. Thời hạn nộp hồ sơ: Đến  31/12/2020

       Xin trân trọng cảm ơn!

http://www.lilama69-3.vn/